Obligasi terdiri dari 2 (dua) seri, yaitu Obligasi Seri A dan Obligasi Seri B yang masing-masing ditawarkan sebesar 100% (seratus persen) dari jumlah Pokok 
Obligasi. Obligasi ini diterbitkan tanpa warkat kecuali Sertifikat Jumbo Obligasi yang diterbitkan oleh Perseroan atas nama PT Kustodian Sentral Efek 
Indonesia (“KSEI”) dengan ketentuan sebagai berikut: 

Seri A : Sebesar Rp450.000.000.000,- (empat ratus lima puluh miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 7,75% (tujuh koma tujuh lima 

persen) per tahun, berjangka waktu 5 (lima) tahun sejak Tanggal Emisi. 

Seri B : Sebesar Rp150.000.000.000,- (seratus lima puluh miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 8,25% (delapan koma dua lima persen) 
per tahun, berjangka waktu 7 (tujuh) tahun sejak Tanggal Emisi. 

Bunga Obligasi dibayarkan setiap triwulan, di mana Bunga Obligasi pertama akan dibayarkan pada tanggal 19 Mei 2026, sedangkan Bunga Bunga Obligasi

[...]

ditawarkan sebesar 100% (seratus persen) dari jumlah Pokok Obligasi. Obligasi ini diterbitkan tanpa 
warkat kecuali Sertifikat Jumbo Obligasi yang diterbitkan oleh Perseroan atas nama PT Kustodian 
Sentral Efek Indonesia (“KSEI”) dengan ketentuan sebagai berikut: 

Seri A : Sebesar Rp450.000.000.000,- (empat ratus lima puluh miliar Rupiah) dengan tingkat 

bunga tetap sebesar 7,75% (tujuh koma tujuh lima persen) per tahun, berjangka waktu 
5 (lima) tahun sejak Tanggal Emisi. 

Seri B : Sebesar Rp150.000.000.000,- (seratus lima puluh miliar Rupiah) dengan tingkat bunga 

tetap sebesar 8,25% (delapan koma dua lima persen) per tahun, berjangka waktu 7 
(tujuh) tahun sejak Tanggal Emisi. 

Bunga Obligasi dibayarkan setiap triwulan, di mana Bunga Obligasi pertama akan dibayarkan pada 
tanggal 19 Mei 2026, sedangkan Bunga Bunga Obligasi terakhir sekaligus pelunasan Obligasi akan